Протокол №162
заседания Правления саморегулируемой организации -

Некоммерческое  партнерство «Строители Чувашии»

(НП «СЧ»)

Дата проведения: 28 октября 2013 г.
Место проведения: РФ, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Петрова, д.6
Время начала регистрации участников заседания:        8 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников заседания:  8 часов 05 минут.

Заседание открыто:

                  8 часов 05 минут.

Присутствуют:
1. Плешаков Николай Алексеевич — Председатель Правления НП «СЧ»;

2. Александров Андрей Спиридонович — заместитель Председателя Правления НП «СЧ»;

3. Черкунов Александр Сергеевич — член Правления  НП «СЧ»;
4. Скосырский Владимир Иванович — член Правления НП «СЧ»;

5. Германов Валерий Зиновьевич — член Правления НП «СЧ»;

6. Борисов Валерий Гурьевич — член Правления НП «СЧ».

Из 7 членов Правления  присутствуют  6 человек – кворум  имеется.

Н.А. Плешаков - огласил повестку дня и предложил принять ее.

Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0 , Воздержались» - 0.

Решили:

Принять предложенную Н.А. Плешаковым повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении официального делегата от НП «СЧ» для участия в окружной конференции приволжского федерального округа, которая состоится 13 ноября 2013 г. по адресу: г.Пермь, ул.Ленина, 58, гостиничный комплекс «Урал».
Вопрос 1. О назначении официального делегата от НП «СЧ» для участия в окружной конференции приволжского федерального округа, которая состоится 13 ноября 2013 г. по адресу: г.Пермь, ул.Ленина, 58, гостиничный комплекс «Урал».
Выступил:

 Н.А. Плешаков - с предложением назначить официальным делегатом от НП «СЧ» для участия в окружной конференции приволжского федерального округа, которая состоится 13 ноября 2013 г. по адресу: г.Пермь, ул.Ленина, 58, гостиничный комплекс «Урал», Председателя Аттестационной комиссии НП «СЧ» Майзурова Дмитрия Юрьевича – с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня конференции.
Голосование:

«За» - 6, «Против» - 0 , «Воздержались» - 0.
Решили:

Назначить официальным делегатом от НП «СЧ» для участия в окружной конференции приволжского федерального округа, которая состоится 13 ноября 2013 г. по адресу: г.Пермь, ул.Ленина, 58, гостиничный комплекс «Урал», Председателя Аттестационной комиссии НП «СЧ» Майзурова Дмитрия Юрьевича – с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня конференции.
Заседание закрыто: 8 часов 20 минут.

Окончательная редакция протокола изготовлена 28 октября 2013 г.

[image: image1.jpg]Ipencenarens [pasnenns H.A. Ilnemaxos

…